	臺北市松山區民族國民小學一百學年度第一學期（三）年級各領域評量方式一覽表

	領域
	科目
	評量日期
	評量範圍
	評量方式及內容
	備註
	任課老師簽名

	語文
	國語
	第10週
	第一課~

統整活動二
	1.定期評量             

2.平時測驗

3.作業表現
4.閱讀與寫作
5.學習態度
	30﹪

40﹪

10﹪

10﹪
10﹪
	江蘭如、蕭惠文

羅淑芬、歐美芳

薛如雯、張鳳英

	
	
	第19週
	第八課~

統整活動四
	
	
	

	
	本土語言
	隨堂評量
	第五冊
	一、學習態度

二、課文朗讀

三、作業
	60﹪
20﹪
20﹪
	江蘭如、蕭惠文

羅淑芬、歐美芳

薛如雯、張鳳英

	數學
	第10週
	第一章~

第五章
	1.定期評量

2.平時測驗

3.作業表現

4.學習態度
	30﹪

40﹪

20﹪

10﹪
	江蘭如、蕭惠文

羅淑芬、歐美芳

薛如雯、張鳳英

	
	第19週
	第六章~

第九章
	
	
	

	生活
	美勞
	不定期
	一～六

單元
	1.單元作品評量 

2.綜合評量：學習筆記、學習單、藝術才藝表演
3.平時表現：
（1）用具準備
（2）課堂表現
（3）賞析及發表態度

（4）參與其他藝術活動
	 60％

 20％

 20％
	三年級美勞老師

	
	音樂
	
	
	一、演唱15%：歌唱

二、綜合評量10%：藝術才藝表演及欣賞
3、 演奏15%：直笛2～3首
四、平時表現10%：     
1.用具帶齊

2.上課專心

3.學習單、作業

4.上課發表、表演

5.熱心服務

6.欣賞態度

7.熱心參與藝術活動：如聽音樂會、看戲劇、舞蹈、參加合唱團、樂隊
	50%
	三年級音樂老師

	自然與生活科技
	自然與生活科技
	第10週
	第一、二

單元
	1.學習態度（實驗精神、團隊合作、討論、發表、帶齊用具）

2.作業（習作、學習單）

3.定期評量

4.隨堂測驗
	15%

15%

30%

40%
	林育銘

林津欣

王奕貞

	
	
	第19週
	第三、四

單元
	
	
	

	社會
	第10週
	第一單元~

第三單元
	1.定期評量

2.平時測驗

3.作業表現

4.學習態度
	30﹪

40﹪

20﹪

10﹪
	江蘭如、蕭惠文

羅淑芬、歐美芳

薛如雯、張鳳英

	
	第19週
	第四單元~

第六單元
	
	
	

	健康與體育
	不定期
	健康
	1.知識觀念

2.習慣與態度
	50﹪

50﹪
	江蘭如、蕭惠文

羅淑芬、歐美芳

薛如雯

	
	不定期
	體育
	1.運動技能

2.習慣與態度
	70﹪

30﹪
	

	綜合活動
	不定期
	全
	1.參與及表現

2.學習單
	70﹪
30﹪
	江蘭如、蕭惠文

羅淑芬、歐美芳

薛如雯

	英文
	第10週

第19週
	Lesson 1～ Lesson 3

Lesson 3～Lesson 5
	1.聽力功課、作業練習

2.平時小考

3.期中、期末評量

4.口語參與
5.實作與課堂練習呈現
	20％

20％

30％

20％

10％
	李中丹


